[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04.2014 г                                  №    25
Об утверждении   плана     работы Совета депутатов         Шаповского сельского        поселения  Демидовского района Смоленской области    на     май 2014 года

          Совет депутатов Шаповского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      1.  Утвердить план работы  Совета депутатов  Шаповского сельского   поселения  Демидовского района Смоленской области на май 2014 года согласно приложению.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                           В.Е. Ермаков

         Приложение

к решению  Совета депутатов Шаповского сельского    поселения Демидовского района Смоленской области

                                                                                                 от  24.04.2014 г.      № 25
П Л А Н

работы Совета депутатов Шаповского сельского поселения

Демидовского  района Смоленской области  на  май   2014 года

	№

п/п
	 Наименование  мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные исполнители

	1
	Заседания Совета депутатов

	1.
	Проведение очередных заседаний Совета депутатов по вопросам:

	1.1
	  О подготовке жилищно- коммунальной сферы Шаповского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г.

	 май
	  Ермаков В.Е.

	1.2
	 Организация медицинского обслуживания в поселении
	 май
	  Ермаков В.Е.

	1.3
	Об отчете Главы муниципального образования Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности за 2013 год
	 май
	  Ермаков В.Е.

	1.4
	Об отчете Главы Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской областиза 2013 год
	май
	  Ермаков В.Е.

	2.
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов

	2.1
	 Комиссии    по  бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества
	май
	Егорова Н.В.

	2.2
	Комиссии по социальным вопросам,

вопросам жилищно-коммунального

хозяйства, промышленности, торговли

и экологии
	 май
	Абраменкова Н.М